Der Ausschussvorsitzende des Ausschusses für Planung

An die Mitglieder des Ausschusses für Planung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich ein zur

9. Sitzung des Ausschusses für Planung, am Donnerstag, den 18. Mai 2006, 19:00 Uhr, im Raum 1.02 des Rathauses in Bad Segeberg

## **Tagesordnung**

- TOP 1 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung am 09.03.2005

  TOP 2 Einwohnerfragestunde

  TOP 3 1. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Stadt Bad Segeberg, für das Gebiet zwischen Lindhofstraße/Marienstraße und nördlicher Stadtgrenze

  -mündlicher Bericht zum Verfahrensstand

  TOP 4 2. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Stadt Bad Segeberg, für das Gebiet des Ihlseestrandbades

  -mündlicher Bericht zum Verfahrensstand
- TOP 5
  4. Änderung des Flächennutzungsplanes des Zweckverbandes
  Mittelzentrum Bad Segeberg Wahlstedt für den Bereich der Stadt Bad
  Segeberg und der Gemeinde Schackendorf für das Gebiet nordwestlich der
  B 206, zwischen der Kaserne und der Bahnlinie Neumünster -Bad Oldesloe
  - -mündlicher Bericht zum Verfahrensstand

TOP 6	2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 des Zweckverbandes Mittelzentrum –Gemeinsames Industriegebiet mündlicher Bericht zum Verfahrensstand -
TOP 7	Mitteilungen des Verbandsvorstehers
TOP 8	Anfragen und Anregungen
Mit freundlic	hen Grüßen
(Vorbeck) Vorsitzendel	

nachrichtlich an: die Segeberger Zeitung und die Lübecker Nachrichten mit der Bitte, im redaktionellen Teil Ihrer Zeitung auf die Sitzung hinzuweisen.